
 

Dane aktualne na dzień: 05-06-2026 13:13

Link do produktu: https://e-rolmet.pl/paleczki-nawozowe-g-grzybobojcze-20-sztuk-zielony-dom-p-7759.html

  
Pałeczki nawozowe "G" grzybobójcze 20 sztuk
Zielony Dom

Cena brutto 6,50 zł

Cena netto 6,02 zł

Dostępność Dostępny

Producent Kozielski Sp. z o.o.

Opis produktu
Pałeczki nawozowe "G" grzybobójcze 20 sztuk Zielony Dom

Pałeczki specjalne „G” przeznaczone dla roslin osłabionych przez choroby grzybowe atakujące części podziemne
roslin ozdobnych to grzybnia mikoryzowa oraz bakterie helperowe umieszczone na odżywiającym rdzeniu
biodegradowalnym. Pomagają roślinie wzmocnić system odpornościowy.

Mikoryza (zjawisko występujące w naturalnym, zdrowym środowisku) to:

Zabezpieczenie korzeni przed przenikaniem grzybów chorobotwórczych
1000 razy większa powierzchnia chłonna korzeni
Optymalne odżywianie rośliny
Lepsza gospodarka wodna
Likwidacja stresu związanego z niewłaściwym pH gleby.
Nieodpowiednie pH gleby sprzyja osłabieniu rośliny i podatności na atak szkodników. Rośliny z mikoryzą są bardziej
odporne na atak organizmów szkodliwych.

Naturalne enzymy, grzyby, bakterie i substancje odżywiające mikroorganizmy pochodzące z naturalnego Guano.

Pałeczki stosować profilaktycznie, a najpóźniej tuż po pojawieniu się objawów chorób grzybowych (brązowienie łodygi u
nasady).
Wcisnąć odpowiednią liczbę pałeczek (zgodnie z instrukcją na opakowaniu) całkowicie w glebę między roślinę a ściankę
doniczki.
Podlewać normalnie.
Dla lepszego efektu powtórzyć po 2 miesiącach.
W skrzynkach balkonowych stosować po 2 pałeczki na 1 roślinę.

Opakowanie: 20 sztuk pałeczek

Zwroty wskazujące środki ostrożności :

uważać na oczy i układ pokarmowy. w razie połknięcia należy udać się po poradę do lekarza
w razie zanieczyszczenia oczu, przemyć dużą ilością wody
chronić przed dziećmi

Numer wpisu do rejestru 24/70/7605

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Nabycie środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie osoby
pełnoletnie oraz posiadające kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin, określone w art.28
(DZ.U.2018, poz. 1310) ustawy o środkach ochrony roślin.
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